
Datasheet

DIGITUS Fiber optik ekleme kutusu, monte edilmiş, SC,
OM4

DN-96321-4
EAN 4016032325796

FO splice box, 1U, equipped, 12x SC DX, OM4 incl. splice cassette,
colored pigtails, couplers

Fiber optik ekleme kutusu, 1U, donanımlı, 12x SC DX, OM4, ekleme
kaseti, renkli pigtailler, kaplinler dahil

• Ekleme kutu(lar)ına takılan tamamen ön üretimli, fiber
domuzkuyrukları, Kıvrımlı ekleme tutucu

• Renkli domuzkuyrukları
• Zirkon seramik kol ile Bağlaştırıcılar
• Polimer yuvalı adaptörler
• 1,0mm çelik levhadan yapılmış taşımamuhafazası, vernikli

• 1 birim (44.45mm)
• 483mm genişlik (19")
• 240mm derinlik
• M20/M25 vida, kaset, kaset kapağı ve bağlantı yuvası dâhil
• Sürgülü
• Fiber sayısı: 24
• Fiber sınıfı: OM4
• Konektör tipi: SC/UPC/çift yönlü
• Montaj: Birleştirme Kutusu
• Renk: açık gri, RAL 7035
• Tip: sürgülü

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 15.30 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Packaging Unit Inside 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Packaging Unit Single 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Net single without Packaging 1 3.01 43.30 24.30 3.50 0.00
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